
1 
 

bod č. 5.1 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 
Finanční odbor 

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel. 487 712 014, e-mail: antoniaciova@kamenicky-senov.cz 

 

Podklady pro 02. zasedání Zastupitelstva města 
konané dne 21.11.2022 

 

Předkladatel: Martin Bártl, DiS – starosta města 

Zpracovatel: Antoniacíová Marcela 

Označení věci: Rozpočtové opatření č. 6/2022 

Projednáno: Rada města 

Rozpočet: Nároky na rozpočet  – změny schváleného rozpočtu 

 
Návrh usnesení: 

  
1.  ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 6/2022. 
  
 
 
Zodpovědná osoba:                                                                             Termín:    

Důvodová zpráva: 
 
   
Níže jsou uvedené rozpočtové změny v rámci rozpočtového opatření, které mění závazné ukazatele. 
Závazné ukazatele jsou jednotlivé paragrafy rozpočtu, pokud dochází ke změnám na jednotlivých 
položkách v rámci jednoho paragrafu, nejde o změnu závazného ukazatele. Plusová změna 
znamená navýšení rozpočtu na jednotlivé položce, mínusová změna znamená naopak snížení 
rozpočtu.  
 
1)   Dotace na volby do zastupitelstva města   
  

Ř. SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310011 6115  4111 98071 Neinv.tr. 0 180000  

        0 -180 000,00 

2. 2310011 6115  4111 98187 Neinv.tr. 0 180000 180 000,00 

Celkem           0,00 

 

1. Řádek 1 – snížení položky 4111, účelový znak 98071 o částku 180.000,- Kč.   
2. Řádek 2 – navýšení položky 4111, účelový znak 98187 o částku 180.000,- Kč. 

    Oprava účelového znaku u přijaté dotace na volby do zastupitelstva města. 



2 
 

2)  Volby do zastupitelstva města – výdaje 

 

Ř. SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 6115 6115 5021 98187 OOV 0 30478 30 478,00 

2. 2310020 6115 6115 5139 98187 Nákup mat. 0 131307 131 307,00 

3. 2310020 6115 6115 5164 98187 Nájemné 0 11495 11 495,00 

4. 2310020 6115 6115 5175 98187 Pohoštění 0 6720 6 720,00 

5. 2310020 6115 6115 5139 98071 Nákup mat. 0 180000 0 

        0 -180 000,00 

Celkem           0,00 

 

1. Řádek 1 – navýšení položky    5021, účelový znak 98187 ostatní osobní výdaje o částku 30.478,- 
Kč. 

2. Řádek 2 – navýšení položky 5139, účelový znak 98187 nákup materiálu o částku 131.307,- Kč. 
3. Řádek 3 – navýšení položky 5164, účelový znak 98187 nájem techniky o částku 11.495,- Kč. 
4. Řádek 4 – navýšení položky 5175, účelový znak 98187 pohoštění o částku 6.720,- Kč. 
5. Řádek 5 – snížení položky 5139, účelový znak 98071 nákup materiálu o částku 180.000,- Kč. 
 
Částečné proúčtování výdajů na volby do zastupitelstva města a oprava účelového znaku. 
 
3)     Dotace z Ministerstva kultury městská památková zóna 
 
Příjmy 

Ř. SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310011 509  4116 34054 Neinv.tr. 0 200000 200 000,00 

Celkem        200 000,00 

 
1. Řádek 1 - navýšení položky 4116, účelový znak 34054 o částku přijaté dotace 200.000,- Kč.  
 
Výdaje  

Ř. SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 509 3322 5223 34054 Neinv.tr. 0 100000 100 000,00 

2. 2310020 509 3322 5223  Neinv.tr. 0 25052 25 052,00 

3. 2310020 509 3322 5171 34054 Opravy 0 100000 100 000,00 

4. 2310020 509 3322 5171  Opravy 100000 74948 -25 052,00 

Celkem        200 000,00 

 
  



3 
 

1. Řádek 1 - navýšení položky 5223, účelový znak 34054 o částku 100.000,- Kč, pokračující 
oprava hostince U Ryšánků. 
2. Řádek 2 – navýšení položky 5223 bez účelového znaku o částku 25.052,- Kč, prostředky města 
na pokračující opravu hostince U Ryšánků. 
3. Řádek 3 – navýšení položky 5171, účelový znak 34054 o částku 100.000,- Kč, oprava portálu – 
dům čp. 245. 
4. Řádek 4 – snížení položky 5171 bez účelového znaku o částku 25.052,- Kč – vlastní prostředky 
města na MPZ. 
 

Příjmy – výdaje                                                                                                                           0,00  

 
4)   Silnice, budova starých fotbalových kabin, sportareál, technický dozor 
 
Příjmy 
 

Ř. SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020   1211  DPH 28500000 29398640  

        30898640 1 500 000,00 

Celkem        1 500 000,00 

 
1. Řádek 1 – navýšení položky 1211 daň z přidané hodnoty o částku 1.500.000,- Kč – skutečné 
plnění. 
 
Výdaje 
 

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 1000 2212 5171  Opravy 2000000 5000000  

         9000000 4 000 000,00 

2. 2310020 2954 2212 5171  Opravy 50000 60000 10 000,00 

3. 2310020 1000 3412 5171  Opravy 0 127000 0 

        627000 500 000,00 

4. 2310020 3700 3412 5169  Nákup sl. 20000 45000 0 

        60000 15 000,00 

5. 2310020 3700 3412 5171  Opravy 500000 50000 0 

        35000 -15 000,00 

6. 2310020 3713 3412 5156  PHM 0 1000 1 000,00 

7. 2310020 3713 3412 5169  Nákup sl. 50000 42000 0 



4 
 

        90500 48 500,00 

8. 2310020 3713 3412 5171  Opravy 100000 500000 400 000,00 

9. 2310020 3713 3412 5362  Platby daní 0 25200 25 200,00 

10. 2310020 3720 3412 6121  Stavby 0 100000 100 000,00 

11. 2310020 1000 2219 5169  Nákup sl. 0 500000 0 

        300000 -200 000,00 

12. 2310020 1000 3635 6119  Nákup Dl. 
Maj. 

1000000 667147 0 

        567147 -100 000,00 

Celkem        4 784 700,00 

1. Řádek 1 - navýšení položky 5171, par. 2212 o částku 4.000.000,- Kč – oprava komunikací do 
konce roku 2022. 
 

2. Řádek 2 – navýšení položky 5171, par. 2212, org. 2954 o částku   10.000,- Kč – opravy semaforu 
a měřiče rychlosti.  
 

3. Řádek 3 – navýšení 5171, par. 3412, org. 1000 o částku 500.000,- Kč – opravy původní budovy 
fotbalových kabin – střecha, půdní prostor, lavičky. 
 

4. Řádek 4 - navýšení položky 5169, par. 3412, org. 3700 o částku 15.000,- Kč -   koncepce 
koupaliště. 
 

5. Řádek 5 – snížení položky 5171, par. 3412, org. 3700 o částku 15.000,- Kč – nerealizované 
opravy na koupališti. 
 

6. Řádek 6 – navýšení položky 5156, par. 3412, org. 3713 o částku 1000,- Kč – PHM sportareál. 
 

7. Řádek 7 – navýšení položky 5169, par. 3412, org. 3713 o částku 48.500,- Kč – regenerační práce  
na umělém povrchu hřišť. 
 

8. Řádek 8 – navýšení položky 5171, par. 3412, org. 3713 o částku 400.000,- Kč – dokončení 
chodníku a schodů ve sportareálu, kuchyňská linka. 
 

9. Řádek 9 – navýšení položky 5362, par. 3412, org. 3713 o částku 25.200,- Kč – soudní poplatek 
za podanou žalobu na firmu PSD. 
 
10. Řádek 10 – navýšení položky 6121, par. 3412, org. 3720 o částku 100.000,- Kč – činnost 
technického dozoru stavby a koordinátora BOZP na modernizaci fotbalových kabin – neuznatelné 
výdaje.     
 

11. Řádek 11 – snížení položky 5169, par. 2219, org. 1000 nákup služeb o částku 200.000,- Kč – 
projekty na opravy mostů. 
 

12. Řádek 12 – snížení položky 6119, par. 3635, org. 1000 o částku 100.000,- Kč – obecně 
rozpočtované výdaje na projekty.  

 

Příjmy – výdaje                                                                                                      - 3 284,700,- Kč                       

 



5 
 

5)   Poskytnuté dary a dotace 

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020  3419 5222  Neinv.tr. 0 150000  

        175000 25 000,00 

2. 2310020  3419 5493  Neinv.tr. 0 18000 0 

        33000 15 000,00 

3. 2310020  3429 5222  Neinv.tr. 0 57000 0 

        62000 5 000,00 

4. 2310020  3543 5493  Neinv.tr. 0 3000 3 000,00 

5. 2310020  3399 5901  Neinv.rez. 250000 97500 0 

        49500 -48 000,00 

Celkem           0,00 

1. Řádek 1 - navýšení položky 5222, paragraf 3419 o částku 25.000,- Kč – taneční skupina Tutti  
Frutti 5.000,- Kč,  TJ Jiskra 10.000,- Kč, IHC 2007 10.000,- Kč.  

2. Řádek 2 – navýšení položky 5493, par. 3419 o částku 15.000,- Kč, dotace fyzické osobě. 

3. Řádek 3 – navýšení položky 5222, par. 3429 o částku 5.000,- Kč – dotace Klub seniorů. 

4. Řádek 4 - navýšení položky 5493, par. 3543 o částku 3.000,- Kč – finanční dar fyzické osobě. 

5. Řádek 5 – snížení položky 5901, par. 3399 o částku 48.000,- Kč – prostředky na dotace a dary. 

6)   Rychlostní radar 

Ř. SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020  2212 6122  Stroje, př. 0 101640 101 640,00 

2. 2310020  2219 6122  Stroje. Př. 0 101640 0 

        0 -101 640,00 

Celkem           0,00 

 Oprava paragrafu dle účtování bez nároku na rozpočet. 

7)  Muzeum 

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.ro Uprav.roz Rozdíl 

1. 2310020 3621 3315 5162  El. komunikace 0 200  200,00 



6 
 

2. 2310020 3621 3315 5164  Nájemné 10000 13000 3 000,00 

3. 2310020 3621 3315 5169  Nákup sl. 163000 153000 0 

        183000 30 000,00 

4. 2310020 3621 3315 5172  Progr. Vybavení 0 10000 10 000,00 

5. 2310020 3621 3315 5175  Pohoštění 4000 12000 8 000,00 

6. 2310020 3621 3315 5424  Náhrady mezd 10000 20000 10 000,00 

7. 2310020 3621 3315 5171  Opravy 120000 58800 -61 200,00 

Celkem           0,00 

1. Řádek 1 - navýšení položky 5162, par. 3315 o částku 200,- Kč - mob. Telefon pro zab. Muzea. 

2. Řádek 2 – navýšení položky 5164, par. 3315 nájemné o částku 3.000,- Kč. 

 3. Řádek 3 – navýšení položky 5169, par. 3315, nákup služeb o částku 30.000,- Kč – revize 
zabezpečení, tisk a návrhy plakátů, architektonická studie interiéru muzea. 

4. Řádek 4 - - navýšení položky 5172, par. 3315 o částku 10.000,- Kč – pokladna, sklady pro 
muzeum. 

5. Řádek 5 – navýšení položky 5175, par. 3315 o částku 8000,- Kč – pohoštění při akcích v muzeu. 

6. Řádek 6 – navýšení položky 5424, par. 3315 náhrady mezd o částku 10.000,- Kč – náhrady mezd 
při nemoci. 

7. Řádek 7 – snížení položky 5171, par. 3315 opravy a udržování o částku 61.200,- Kč.  

Přesuny prostředků v rámci schváleného paragrafu 3315 muzeum. 

8)   KLVC výdaje v rámci různých paragrafů organizační složky 

Příjmy 

Ř. SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020   1121  DPPO 12500000 12846900 346 900,00 

Celkem        346 900,00 

1. Řádek 1 – navýšení položky 1121 daň z příjmů právnických osob o částku 346.900,- Kč – výnos 
daně vyšší než rozpočtovaná částka  

Výdaje 

Ř. SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.ro Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 3611 2143 5173  Cestovné 1000 2000 1 000,00 



7 
 

2. 2310020 3611 2143 5175  Pohoštění 0  500  500,00 

3. 2310020 3611 2143 5194  Věcné dary 0 1000 1 000,00 

4. 2310020 3611 3313 5137  DDHM 10000 20000 10 000,00 

5. 2310020 3611 3313 5175  Pohoštění 6000 9000 3 000,00 

6. 2310020 3611 3313 5909  Ost. Výdaje 0 400  400,00 

7. 2310020 3611 3314 5136  Knihy 5000 8000 3 000,00 

8. 2310020 3611 3314 5137  DDHM 15000 23000 8 000,00 

9. 2310020 3611 3314 5194  Věcné dary 0 1000 1 000,00 

10. 2310020 3611 3399 5041  Užití duš. Vl. 10000 25000 15 000,00 

11. 2310020 3611 3399 5137  DDHM 15000 50000 0 

        70000 20 000,00 

12. 2310020 3611 3399 5139  Nákup mat. 220000 260000 0 

        290000 30 000,00 

13. 2310020 3611 3399 5156  PHM 5000 7500 2 500,00 

14. 2310020 3611 3399 5169  Nákup sl. 1000000 1069000 0 

        1219000 150 000,00 

15. 2310020 3611 3399 5171  Opravy 0 10000 0 

        240000 230 000,00 

16. 2310020 3611 3399 5492  Dary FO 0 6500 6 500,00 

17. 2310020 3611 3399 5499 14 Stravné 0 60000 0 

        75000 15 000,00 

18. 2310020 3611 3313 6121  Stavby 150000 0 -150 000,00 

Celkem         346 900,00 

1. Řádek 1 - navýšení položky 5173, par. 2143 cestovné o částku 1000,- Kč – cestovné prac. 
Infocentra. 

2. Řádek 2 - navýšení položky 5175, par. 2143 pohoštění o částku 500,- Kč. 

3. Řádek 3 – navýšení položky 5194, par. 2143 věcné dary o částku 1.000,- Kč. 

4. Řádek 4 – navýšení položky 5137, par. 3313 drobný dlouhodobý hmotný majetek o částku 
10.000,- - chladnička kino. 



8 
 

5. Řádek 5 – navýšení položky 5175, par. 3313 pohoštění o částku 3.000,- Kč – pohoštění akce 
kino. 

6. Řádek 6 – navýšení položky 5909, par. 3313 ostatní výdaje o částku 400,- Kč – poplatek Fondu 
kinematografie. 

7. Řádek 7 – navýšení položky 5136, par. 3314 knihy o částku 3.000,- Kč – nákup knih do knihovny 

8. Řádek 8 – navýšení položky 5137, par. 3314 drobný dlouhodobý hmotný majetek o částku 
8.000,- Kč – plošinový vozík knihovna. 

9. Řádek 9 – navýšení položky 5194, par. 3314 věcné dary o částku 1.000,- Kč – dary knihovna 
nejlepší čtenář apod. 

10. Řádek 10 – navýšení položky 5041, par. 3399 odměny za užití duševního vlastnictví o částku 
15.000,- Kč – autorské odměny, licence kulturní akce. 

11. Řádek 11 – navýšení položky 5137, par. 3399 drobný dlouhodobý hmotný majetek o částku 
20.000,- Kč – notebook. 

12. Řádek 12 – navýšení položky 5139, par. 3399 nákup materiálu o částku 30.000,- Kč – 
kancelářské a čistící potřeby pro KLVC a materiál na organizaci kulturních akcí. 

13. Řádek 13 – navýšení položky 5156, par. 3399 PHM o částku 2.500,- Kč – PHM spotřebované 
organizační složkou. 

14. Řádek 14 – navýšení položky 5169, par. 3399 nákup služeb o částku 150.000,- Kč – kulturní 
vystoupení, hudební produkce, ozvučení, pořadatelské služby apod.  

15. Řádek 15 – navýšení položky 5171, par. 3399 opravy a udržování o částku 230.000,- Kč -   
elektromontážní práce pro pořádání kulturních akcí, kotel pro KLVC. 

16. Řádek 16 – navýšení položky 5492, par. 3399 dary fyzickým osobám o částku 6.500,- Kč. 

17. Řádek 17 – navýšení položky 5499, par. 3399 transfery fyzickým osobám o částku 15.000,- Kč 
– stravné. 

18. Řádek 18 – snížení položky 6121, par. 3313 stavby o částku 150.000,- Kč – nerealizovaná garáž. 

 

Příjmy – výdaje                                                                                                                           0,00  

9)   Výdaje na příspěvkové organizace 

  

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020  507 3111 5171  Opravy 50000 135000 85 000,00 

2. 2310020 507 3113 5139  Nákup mat. 0 5000 5 000,00 

3. 2310020 507 3113 5331  Neinv. Př. 5200000 5230000 30 000,00 



9 
 

4. 2310020 508 3117 5331  Neinv. Př. 680000 870000 190 000,00 

5. 2310020 507 3113 5171  Opravy 500000 190000 -310 000,00 

Celkem           0,00 

1. Řádek 1 - navýšení položky 5171, par. 3111 opravy a udržování o částku 85.000,- Kč – oprava 
havárie splaškové kanalizace a vodovodní přípojky MŠ Mistrovická, montáž videotelefonu na 
objektu MŠ Pískovec. 

2. Řádek 2 – navýšení položky 5139, par. 3113 nákup materiálu o částku 5.000,- Kč – barvy, 
pastelky přípravka ZŠ. 

3. Řádek 3 – navýšení položky 5331, par. 3113 neinvestiční příspěvek zřizovatele o částku 30.000,- 
Kč. ZŠ a MŠ Kamenický Šenov 

4. Řádek 4 - navýšení položky 5331, par. 3117 neinvestiční příspěvek zřizovatele o částku 190.000,- 
Kč. ZŠ a MŠ Prácheň. 

5. Řádek 5 – snížení položky 5171, par. 3113 opravy a udržování o částku 310.000,- Kč. 

10)   Upgrade licence knihovního systému Tritius  

  

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 3601 3314 6111 3602 Pr. Vyb. 0 48884,16 48 884,16 

2. 2310020 3611 3314 5172  Pr. Vyb. 50000 1115,84 -48 884,16 

Celkem           0,00 

1. Řádek 1 -   navýšení položky 6111, par. 3314 programové vybavení o částku 48.884,16 Kč – 
vlastní prostředky k dotaci 

2. Řádek 2 – snížení položky 5172, par. 3314 programové vybavení o částku 48.884,16 Kč – 
původně rozpočtované prostředky na knihovní systém. 

11)   Oprava opěrné zdi a zábradlí v souvislosti s opravou mostu U truhlárny 

  

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020  3639 5171  Opravy 100000 696000 596 000,00 

2. 2310020 1000 2219 5171  Opravy 1000000 4450000  0 

        3854000 -596 000,00 

Celkem           0,00 



10 
 

1. Řádek 1 –  navýšení položky 5171, par. 3639, opravy a udržování o částku 596.000,- Kč – oprava 
opěrné zdi a zábradlí u mostu U truhlárny. 

2. Řádek 2 –  snížení položky 5171, par. 2219 opravy a udržování o částku 596.000,- Kč – 
prostředky rozpočtované na opravu mostu. 

12)  DSO Novoborska 
 

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 4104 6409 5329  Neinv.tr. 0 64545  

        112768,79 48 223,79 

2. 2310020  6409 5192  Poskyt.n. 150000 106535,30 0 

        58311,51 -48 223,79 

            0,00 

1. Řádek 1 – navýšení položky 5329, par. 6409 neinvestiční transfery o částku 48.223,79 Kč – 
mimořádný členský příspěvek DSO Novoborska – náklady na úroky a poplatky za úvěr na akci 
„Kontejnery „. 

2. Řádek 2 – snížení položky 5192, par.6409 poskytnuté náhrady o částku 48.223,79 Kč – celkový 
objem prostředků na příspěvky dobrovolným svazkům obcím, spolků MAS apod. 

13)  Nákup pozemků  

Příjmy 
 

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020   1113  DPFO 1500000 1600000 100 000,00 

Celkem        100 000,00 

1. Řádek 1 – navýšení položky 1113 daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou o částku 
100.000,- Kč. Vyšší plnění na rozdíl od rozpočtované částky. 

Výdaje 
 

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020  3639 6130  Pozemky 200000 1000000  

        1100000 100 000,00 

Celkem        100 000,00 

  



11 
 

1. Řádek 1 – navýšení položky 6130, par. 3639 nákup pozemků o částku 100.000,- Kč – Usnesení 
RM 8/03–2022. Odkup pozemku od firmy Preciosa – Lustry, a.s. pro cyklostezku. 
 

Příjmy – výdaje                                                                                                                           0,00  

Rekapitulace:   
 

Příjmy 

N+Z+Uz, Dot Org Par Pol Změna 

98071 6115  4111 -180000 

98187 6115  4111 180000 

34054 509  4116 200000 

   1211 1500000 

   1121 346900 

   1113 100000 

     

Celkem     2 146 900,00 

 

Výdaje 
  

N+Z+Uz, Dot Org Par Pol Změna 

98187 6115 6115 5021 30478 

98187 6115 6115 5139 131307 

98187 6115 6115 5164 11495 

98187 6115 6115 5175 6720 

98071 6115 6115 5139 -180000 

34054 509 3322 5223 100000 

 509 3322 5223 25052 

34054 509 3322 5171 100000 

 509 3322 5171 -25052 

 1000 2212 5171 4000000 

 2954 2212 5171 10000 

 1000 3412 5171 500000 

 3700 3412 5169 15000 

 3700 3412 5171 -15000 

 3713 3412 5156 1000 



12 
 

 3713 3412 5169 48500 

 3713 3412 5171 400000 

 3713 3412 5362 25200 

 3720 3412 6121 100000 

 1000 2219 5169 -200000 

 1000 3635 6119 -100000 

  3419 5222 25000 

  3419 5493 15000 

  3429 5222 5000 

  3543 5493 3000 

  3399 5901 -48000 

  2212 6122 101640 

  2219 6122 -101640 

 3621 3315 5162 200 

 3621 3315 5164 3000 

 3621 3315 5169 30000 

 3621 3315 5172 10000 

 3621 3315 5175 8000 

 3621 3315 5424 10000 

 3621 3315 5171 -61200 

 3611 2143 5173 1000 

 3611 2143 5175 500 

 3611 2143 5194 1000 

 3611 3313 5137 10000 

 3611 3313 5175 3000 

 3611 3313 5909 400 

 3611 3314 5136 3000 

 3611 3314 5137 8000 

 3611 3314 5194 1000 

 3611 3399 5041 15000 

 3611 3399 5137 20000 

 3611 3399 5139 30000 

 3611 3399 5156 2500 

 3611 3399 5169 150000 



13 
 

 3611 3399 5171 230000 

 3611 3399 5492 6500 

14 3611 3399 5499 15000 

 3611 3313 6121 -150000 

 507 3111 5171 85000 

 507 3113 5139 5000 

 507 3113 5331 30000 

 508 3117 5331 190000 

 507 3113 5171 -310000 

 3601 3314 6111 48884,16 

 3611 3314 5172 -48884,16 

  3639 5171 596000 

 1000 2219 5171 -596000 

 4104 6409 5329 48223,79 

  6409 5192 -48223,79 

  3639 6130 100000 

      

Celkem    5 431 600,00  

 
Výdaje převyšují příjmy o částku 3.284.700,- Kč.   Rozpočet bude vyrovnán navýšením položky 
8115 o tuto částku. 
 
Vyjádření RM: 
 
  
RM doporučuje ZM schválit rozpočtové opatření č. 6/2022. Usnesení RM 4/03–2022 ze dne                        
2. listopadu 2022.  
 
 
 
Další vyjádření: 
 
 
 
 

Podpis zpracovatele návrhu:                                   Podpis předkladatele návrhu: 
  
 
 
 …..………………………………...                      .…….………………………........... 
Marcela Antoniacíová – vedoucí FO                         Martin Bártl DiS, - starosta města 
 
 



bod č. 5.2 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 
Finanční odbor 

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel. 487 712 014, e-mail: antoniaciova@kamenicky-senov.cz 

 

Podklady pro 02. zasedání Zastupitelstva města 
konané dne 21. 11. 2022 

 

Předkladatel: Martin Bártl,  DiS starosta města 

Zpracovatel: Antoniacíová Marcela 

Označení věci: Pověření pro radu města k provedení a schválení posledního rozpočtového 

opatření v roce 2022  

 

Projednáno:   

Rozpočet: Nároky na rozpočet   – provedení rozpočtového opatření 

 
Návrh usnesení: 

  

 

1. ZM pověřuje radu města k provedení a schválení posledního rozpočtového opatření r. 2022, a to na 

posledním zasedání rady města.    

 

2 Rada města je pověřena ZM schválit navýšení závazných ukazatelů, snížení závazných ukazatelů a 

přesuny mezi jednotlivými závaznými ukazateli na straně příjmů rozpočtu města, výdajů rozpočtu 

města   a financování do výše jednoho milionu pětisettisíckorunčeských v jednotlivých případech, v 

případě, že se jedná o dotační prostředky, pak bez omezení.  

 

  

 

Zodpovědná osoba:                                                                             Termín:    

  

 

Důvodová zpráva: 
 

Zastupitelstvo města pověřuje radu města k provedení a schválení posledního rozpočtového opatření 

r. 2022, a to na posledním zasedání rady města.    

Rada města je pověřena schválit  navýšení závazných ukazatelů, snížení závazných ukazatelů                    

a přesuny mezi jednotlivými závaznými ukazateli na straně příjmů rozpočtu města, výdajů rozpočtu 

města a  financování  do výše jednoho milionu pětisettisíckorunčeských  v jednotlivých  případech.  

 

V případě, že se jedná o dotační prostředky, pak bez omezení. 

  

Poslední rozpočtové opatření bude předloženo zastupitelstvu města na jeho prvním zasedání v roce 

2023  na vědomí. 

  

  

 

Vyjádření RM: 



 
Usnesení RM  2/03 – 2022 ze dne 2. 11. 2022: 
 

Rada města  doporučuje zastupitelstvu města pověřit  radu města k provedení a schválení posledního 

rozpočtového opatření r. 2022, a to na posledním zasedání rady města.    

 

Usnesení RM  3/03 – 2022 ze dne 2. 11. 2022: 
 

 

Rada města je pověřena schválit  navýšení závazných ukazatelů, snížení závazných ukazatelů                    

a přesuny mezi jednotlivými závaznými ukazateli na straně příjmů rozpočtu města, výdajů rozpočtu 

města   a  financování  do výše jednoho milionu pětisettisíckorunčeských  v jednotlivých  případech,  

v případě, že se jedná o dotační prostředky, pak bez omezení.  

 
 

 

Další vyjádření: 
 

 

 

Podpis zpracovatele návrhu:                                  Podpis předkladatele návrhu: 
  

 

 

 …..………………………………...                      .…….………………………........... 

Marcela Antoniacíová – vedoucí FO                       Martin Bártl, DiS  –  starosta města 



bod č. 6.1 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 
Odbor rozvoje města a stavební úřad 

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel. 487 712 017, e-mail: starosta@kamenicky-senov.cz 

 

Podklady pro 02. zasedání Zastupitelstva města 
konané dne 21.11.2022 

 

Předkladatel: Martin Bártl, DiS., starosta 

Zpracovatel: Šárka Špačková 

Označení věci: Žádost o prodej st. pozemku p. č. 269 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště o 
výměře 198 m2 v k. ú. Kamenický Šenov 

Projednáno: RM číslo 111 dne 13.10.2022 

Rozpočet:  

 

Návrh usnesení: 

ZM schvaluje prodej st. pozemku p. č. 269 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště o výměře 198 m2 
v k. ú. Kamenický Šenov za účelem zřízení parkovacího místa, na základě kupní smlouvy, panu 
Lukáši Mrázkovi a paní Petře Kaftanové, oba bytem Kloboukova 2192/2, 140 00 Praha 4, za cenu 
dle usnesení zastupitelstva města č. 26 ze dne 22.9.2021 č. usnesení 26.2/15/2021, tj. za 47.916,- Kč. 
 
Důvodová zpráva: 
Žadatelé: Lukáš Mrázek a Petra Kaftanová, oba bytem Kloboukova 2192/2, 140 00 Praha 4, žádají o 
prodej st. pozemku p. č. 269 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště o výměře 198 m2 v k. ú. 
Kamenický Šenov za účelem rozšíření pozemku (žadatelé vlastní st. p. p. č. 472) kde není možné 
zřídit parkovací místo. V územním plánu města Kamenický Šenov je pozemek veden jako bydlení 
rodinné domy – venkovské. 
Dle usnesení zastupitelstva města č. 10 ze dne 14.12.2015 č. usnesení 10.2/7/2015, cena za prodej 
pozemkové parcely, která je dle územního plánu města Kamenický určena k zastavění, činí 200,- 
Kč/m2, tj. 39.600,- Kč + DPH, tj. 47.916,-Kč. Další podmínky prodeje: kupující hradí náklady 
spojené s prodejem pozemků. 
Usnesením RM 7/72-2021 ze dne 7.6.2021 byl tento bod odložen z důvodu potřeby vytyčení 
pozemku v terénu a zároveň bylo nutné zjistit, zda výstavbou a užíváním parkovacího stání nebude 
poškozen odvodňovací kanál, který vede podél silnice pod žádaným pozemkem. 
Při společném jednání s paní Caltovou z KN byla parcela vytyčena v terénu. Při jednání pana Mrázka 
s panem Schedelbaurem kvůli možnosti vystavení plochy pro parkování osobního automobilu a 
zároveň zda nedojde k poškození žulové výdlažby odvodňovacího kanálu bylo panu Mrázkovi 
sděleno, že odvodňovací kanál zůstane neporušen. Záměr prodeje pozemku byl řádně zveřejněn 
v termínu 25.8.2022- 12.9.2022 a žádný další zájemce o prodej pozemku se nepřihlásil. 
 
Vyjádření RM: 
Usnesení RM 26/111-2022 
RM doporučuje ZM schválit prodej st. pozemku p. č. 269 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště o 
výměře 198 m2 v k. ú. Kamenický Šenov za účelem zřízení parkovacího místa, na základě kupní 
smlouvy, panu Lukáši Mrázkovi a paní Petře Kaftanové, oba bytem Kloboukova 2192/2, 140 00 
Praha 4, za cenu dle usnesení zastupitelstva města č. 26 ze dne 22.9.2021 č. usnesení 26.2/15/2021, 
tj. za 47.916,- Kč. 
 



 
Další vyjádření: 
 
 
 

Podpis zpracovatele návrhu:                                      Podpis předkladatele návrhu: 
  
…..………………………..                           .…….…………………….. 
Šárka Špačková, DiS. - referent ORM               Martin Bártl, DiS. - starosta 



bod č. 6.2 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 
Odbor rozvoje města a stavební úřad 

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel. 487 712 017, e-mail: starosta@kamenicky-senov.cz 

 

Podklady pro 02. zasedání Zastupitelstva města 
konané dne 21.11.2022 

 

Předkladatel: Martin Bártl, DiS., starosta 

Zpracovatel: Šárka Špačková 

Označení věci: Žádost o prodej pozemku p. č. 2452/3 ostatní plocha, ostatní komunikace o 
výměře 27 m2 v k. ú. Kamenický Šenov 

Projednáno: RM číslo 111 dne 13.10.2022 

Rozpočet:  

 

Návrh usnesení: 

ZM schvaluje prodej pozemku p. č. 2452/3 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 27 m2 v k. 
ú. Kamenický Šenov za účelem narovnání majetkoprávních vztahů, na základě kupní smlouvy, panu 
Michalu Soukupovi, bytem Pískovec 906, 471 14 Kamenický Šenov, za cenu dle usnesení 
zastupitelstva města č. 26 ze dne 22.9.2021 č. usnesení 26.2/15/2021, tj. za 3.240,- Kč. 
 
Důvodová zpráva: 
Žadatel: Michal Soukup, bytem Pískovec 906, 471 14 Kamenický Šenov žádá o prodej pozemku p. č. 
2452/3 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 27 m2 v k. ú. Kamenický Šenov za účelem 
narovnání majetkoprávních vztahů-přeplocení. V územním plánu města Kamenický Šenov je veden 
jako zahrádkářská kolonie. Dle usnesení zastupitelstva města č. 26 ze dne 22.9.2021 č. usnesení 
26.2/15/2021, cena za prodej pozemkové parcely, která není dle územního plánu města Kamenický 
určena k zastavění, činí 120,- Kč/m2, tj. 3.240,- Kč. Další podmínky prodeje: kupující hradí náklady 
spojené s prodejem pozemků. Záměr prodeje pozemku byl řádně zveřejněn v termínu 25.8.2022- 
12.9.2022 a žádný další zájemce o prodej pozemku se nepřihlásil. 

Připojuji vyjádření Ing. Synáka ohledně druhu pozemku p. č. 2452/3. 

K p.p.č. 2452/3 (ve vlastnictví Města Kamenický Šenov) po provedeném místním šetření zjišťování 
průběhu hranic pozemků v rámci obnovy katastrálního operátu novým mapováním, které v současné 
době provádí Katastrální úřad pro Liberecký kraj Katastrální pracoviště Česká Lípa, lze prohlásit, že 
tento pozemek (ve smyslu § 2 písm. a) katastrálního zákona č. 256/2013 Sb. v platném znění) se 
nachází a je užíván tzv. pod jedním oplocením s p.č. 591/1 (ve vlastnictví Michala Soukupa, trv. 
bytem Pískovec I 906, 47114 Kamenický Šenov) společně jako zahrada pro rekreační účely. Na 
pozemku 2452/3 se nachází mnohaletý strom. Pozemek p.p.č. 2452/3 je od sousedního pozemku 
místní komunikace na p.p.č. 2452/4 (ve vlastnictví Libereckého kraje – ve správě KSSLK – přísp. 
org.) oddělen drátěným plotem.  

Parcela č. 2452/3 byla v KN vytvořena na základě rozhodnutí Pozemkového úřadu č.j. PÚ-400/Ra ze 
dne 5.1.2000 dle GP č. 796-429/1999, kde je tato hranice vytvořena převzetí bývalého pozemkového 
katastru pův. parcela PK č. 592 (zapsána původně na listu vlastnictví č. 932 – Emil Kuchař a Vlasta 
Hlídková). Do vlastnictví města byla parcela přepsána na základě vkladu směnné smlouvy ze dne 10. 
4. 2006. Druh a způsob využití pozemku ostatní plocha – ostatní komunikace byl nesprávně 



přenesen při jejím vzniku podle původní parcely č. 2452/1), kdy v rámci restitučního řízení nebyl 
řešen faktický stav. 

Vyjádření RM: 
Usnesení RM 25/111-2022 
RM doporučuje ZM schválit prodej pozemku p. č. 2452/3 ostatní plocha, ostatní komunikace o 
výměře 27 m2 v k. ú. Kamenický Šenov za účelem narovnání majetkoprávních vztahů, na základě 
kupní smlouvy, panu Michalu Soukupovi, bytem Pískovec 906, 471 14 Kamenický Šenov, za cenu 
dle usnesení zastupitelstva města č. 26 ze dne 22.9.2021 č. usnesení 26.2/15/2021, tj. za 3.240,- Kč. 
 
 
Další vyjádření: 
 
 
 

Podpis zpracovatele návrhu:                                      Podpis předkladatele návrhu: 
  
…..………………………..                           .…….…………………….. 
Šárka Špačková, DiS. - referent ORM               Martin Bártl, DiS. - starosta 



bod č. 6.3 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 
Odbor rozvoje města a stavební úřad 

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel. 487 712 017, e-mail: starosta@kamenicky-senov.cz 

 

Podklady pro 02. zasedání Zastupitelstva města 
konané dne 21.11.2022 

 

Předkladatel: Martin Bártl, DiS., starosta 

Zpracovatel: Šárka Špačková 

Označení věci: Žádost o prodej pozemku p. č. 785/4 zahrada o výměře 886 m2 v k. ú. 
Kamenický Šenov 

Projednáno: RM číslo 113 dne 13.10.2022 

Rozpočet:  

 

Návrh usnesení: 

ZM schvaluje prodej pozemku p. č. 785/4 zahrada o výměře 886 m2 v k. ú. Kamenický Šenov, za 
účelem scelení zahrady, na základě kupní smlouvy, manželům Petru a Pavlíně Vaníčkovým, oba 
bytem Prácheň 118, 471 14 Kamenický Šenov, za cenu dle usnesení zastupitelstva města č. 26 ze dne 
22.9.2021 č. usnesení 26.2/15/2021, tj. za 106.320,- Kč. 
 
Důvodová zpráva: 
Žadatelé: manželé Petr a Pavla Vaníčkovi, bytem Prácheň 118, 471 14 Kamenický Šenov žádají o 
prodej pozemku p. č. 785/4 zahrada o výměře 886 m2 v k. ú. Kamenický Šenov za účelem scelení 
zahrady. V územním plánu města Kamenický Šenov je veden jako zahrádkářská kolonie. Dle 
usnesení zastupitelstva města č. 26 ze dne 22.9.2021 č. usnesení 26.2/15/2021, cena za prodej 
pozemkové parcely, která není dle územního plánu města Kamenický určena k zastavění, činí 120,- 
Kč/m2, tj. 106.320,- Kč. Další podmínky prodeje: kupující hradí náklady spojené s prodejem 
pozemků. Záměr prodeje pozemku byl řádně zveřejněn v termínu 13.9.2022- 29.9.2022 a žádný další 
zájemce se o prodej pozemku nepřihlásil. 
 
Vyjádření RM: 
Usnesení RM 2/113-2022 
RM doporučuje ZM schválit prodej pozemku p. č. 785/4 zahrada o výměře 886 m2 v k. ú. 
Kamenický Šenov, za účelem scelení zahrady, na základě kupní smlouvy, manželům Petru a Pavlíně 
Vaníčkovým, oba bytem Prácheň 118, 471 14 Kamenický Šenov, za cenu dle usnesení zastupitelstva 
města č. 26 ze dne 22.9.2021 č. usnesení 26.2/15/2021, tj. za 106.320,- Kč. 
 
 
Další vyjádření: 
 
 
 

Podpis zpracovatele návrhu:                                      Podpis předkladatele návrhu: 
  
…..………………………..                           .…….…………………….. 
Šárka Špačková, DiS. - referent ORM               Martin Bártl, DiS. - starosta 



bod č. 6.4 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 
Odbor rozvoje města a stavební úřad 

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel. 487 712 017, e-mail: starosta@kamenicky-senov.cz 

 

Podklady pro 02. zasedání Zastupitelstva města 
konané dne 21.11.2022 

 

Předkladatel: Martin Bártl, DiS., starosta 

Zpracovatel: Šárka Špačková 

Označení věci: Žádost o prodej pozemku p. č. 2299/10 zahrada o výměře 322 m2 (dle GP č. 
1696-373/2018) v k. ú. Kamenický Šenov 

Projednáno: RM číslo 113 dne 13.10.2022 

Rozpočet:  

 

Návrh usnesení 1: 

ZM bere na vědomí informaci o doplacení spláceného pozemku p. č. 2299/10 zahrada o výměře 322 
m2 (dle GP č. 1696-373/2018) v k. ú. Kamenický Šenov za účelem zřízení zahrady manželi Josefem 
a Kristou Bombarovými, oba bytem Pískovec 905, 471 14 Kamenický Šenov. 
 
Návrh usnesení 2: 

ZM schvaluje prodej pozemku p. č. 2299/10 zahrada o výměře 322 m2 (dle GP č. 1696-373/2018) 
v k. ú. Kamenický Šenov za účelem zřízení zahrady, na základě kupní smlouvy, manželům Josefu a 
Kristě Bombarovým, oba bytem Pískovec 905, 471 14 Kamenický Šenov, za již splacenou cenu, tj. 
za 82.424,- Kč. 
 
Důvodová zpráva: 
Žadatelé: manželé Josef a Krista Bombarovi, oba bytem Pískovec 905, 471 14 Kamenický Šenov 
doplatili kupní cenu a náklady spojené s prodejem pozemku p. č. 2299/10 zahrada o výměře 322 m2 
(dle GP č. 1696-373/2018) v k. ú. Kamenický Šenov za účelem zřízení zahrady. Pozemek spláceli od 
roku 2019 a 16.9.2022 pozemek i s náklady spojenými s prodejem pozemku, doplatili, tj. celkem 
82.424,- Kč.  
V územním plánu je pozemek veden jako stavební – pro bydlení rodinné domy – venkovské. 
 
Vyjádření RM: 
Usnesení RM 3/113-2022 
RM bere na vědomí informaci o doplacení spláceného pozemku p. č. 2299/10 zahrada o výměře 322 
m2 (dle GP č. 1696-373/2018) v k. ú. Kamenický Šenov za účelem zřízení zahrady manželi Josefem 
a Kristou Bombarovými, oba bytem Pískovec 905, 471 14 Kamenický Šenov. 
 
Usnesení RM 4/113-2022 
RM doporučuje ZM schválit prodej pozemku p. č. 2299/10 zahrada o výměře 322 m2 (dle GP č. 
1696-373/2018) v k. ú. Kamenický Šenov za účelem zřízení zahrady, na základě kupní smlouvy, 
manželům Josefu a Kristě Bombarovým, oba bytem Pískovec 905, 471 14 Kamenický Šenov, za již 
splacenou cenu, tj. za 82.424,- Kč. 
 
 



Další vyjádření: 
 
 
 

Podpis zpracovatele návrhu:                                      Podpis předkladatele návrhu: 
  
…..………………………..                           .…….…………………….. 
Šárka Špačková, DiS. - referent ORM               Martin Bártl, DiS. - starosta 



bod č. 6.5 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 
Starosta  /  místostarosta 

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel. 487 712 001, e-mail: starosta@kamenicky-senov.cz 
tel. 487 712 002, e-mail: mistostarosta@kamenicky-senov.cz 

Podklady pro 2. zasedání Zastupitelstva města 
konané dne 21. 11. 2022 

 

Předkladatel: Martin Bártl DiS. 

Zpracovatel: Martin Bártl DiS. 

Označení věci: Pořízení územního plánu - pověření určeného člena ZM 

Projednáno:  

Rozpočet:  

 
Návrh usnesení 1: 

ZM ruší usnesení č. ZM 17.2/27/2020, ve znění: (ZM schvaluje, jako určeného člena zastupitelstva, pro 
spolupráci s pořizovatelem Územního plánu města Kamenický Šenov, starostu města Michala Třešňáka). 
 

Návrh usnesení 2: 
ZM schvaluje, jako určeného člena zastupitelstva, pro spolupráci s pořizovatelem (orgán územního 
plánování MěÚ Nový Bor) při pořizování Územního plánu města Kamenický Šenov, starostu města 
pana Martina Bártla DiS.. 
 
Zodpovědná osoba: 
 

Důvodová zpráva: 
 
Na základě tvorby nového Územního plánu města a změně na pozici starosty města, je nutné revokovat 
usnesení ZM 17.2/27/2020, které schválilo jako určeného člena zastupitelstva, pro spolupráci 
s pořizovatelem Územního plánu města Kamenický Šenov, starostu města Michala Třešňáka. 
 
Dále je nutné: 
Odsouhlasit Zastupitelstvem města určeného člena pro spolupráci s pořizovatelem (orgán územního 
plánování MěÚ Nový Bor), Územního plánu města Kamenický Šenov.  
 
Doporučujeme ZM schválit, jako určeného člena zastupitelstva, pro spolupráci s pořizovatelem (orgán 
územního plánování MěÚ Nový Bor) při pořizování Územního plánu města Kamenický Šenov, 
starostu města pana Martina Bártla DiS.. 
 
 

Podpis zpracovatele návrhu:                                            Podpis předkladatele návrhu: 
  
 …..………………………..                                   .…….…………………….. 
Martin Bártl, DiS.                                                                                              Martin Bártl, DiS. 
 starosta                                                                                                    starosta 
 



bod č. 7.1 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 
Tajemnice 

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel. 487 712 013, e-mail: tajemnik@kamenicky-senov.cz 

 

Podklady pro 2. zasedání Zastupitelstva města 
konané dne 21. 11. 2022 

 

Předkladatel: Martin Bártl, DiS. 

Zpracovatel: Ing. Šárka Svitáková 

Označení věci: Komise územních samosprávných celků 

Projednáno: RM 

Rozpočet:  

 
Návrh usnesení: 

ZM schvaluje, 
 
že členové komisí rady města pro volební období 2022-2026, kteří nejsou členy zastupitelstva města, 
vykonávají funkci bez nároku na odměnu. 
 
 
Zodpovědná osoba:                            Termín:   

Důvodová zpráva: 
Komise rady města jsou iniciativní poradní orgány a jejich problematika je popsaná v § 122 zákona 
č. 128/2000 Sb. Město Kamenický Šenov má zřízeno pět poradních orgánů – komisí a těmi jsou:  
 přestupková komise – výkonný orgán, kterému byl svěřen výkon přenesené působnosti podle § 103 

odst. 4 písm. c) 
 zdravotní komise 
 bytová komise 
 komise pro městskou památkovou zónu 
 povodňová komise 
 

Jelikož nemáme schváleny pravidla pro volební období 2022-2026 týkající se odměn pro členy komisí 
zřízených radou města, předkládáme návrh na usnesení, které nastavuje totožné podmínky, jako pro 
členy výborů zřízených zastupitelstvem města. 

 
 
 
Vyjádření RM: 
 
 
 

Podpisy zpracovatelů návrhu:                                             Podpis předkladatele návrhu: 
  
 …..………………………..                                  .…….…………………….. 
Ing. Šárka Svitáková-tajemnice                                        Martin Bártl, DiS -starosta města 



bod č. 7.2 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 
Tajemnice 

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel. 487 712 013, e-mail: tajemnik@kamenicky-senov.cz 

 

Podklady pro 2. zasedání Zastupitelstva města 
konané dne 21. 11. 2022 

 

Předkladatel: Martin Bártl, DiS. 

Zpracovatel: Bc. Michal Hložný  

Označení věci: Jednací řád finančního výboru 

Projednáno: Ing. Šárka Svitáková, RM 

Rozpočet:  

 
Návrh usnesení: 

ZM schvaluje 
 
jednací řád finančního výboru v předloženém znění. 
 
 
Zodpovědná osoba:                            Termín:   

Důvodová zpráva: 
Na ustavujícím zasedání zastupitelstva města byl zvolen tříčlenný finanční výbor (FV), který na svém 
prvním jednání dne 31. 10. 2022 prodiskutoval vytvoření jednacího řádu FV. Předseda FV zaslal návrh 
jednacího řádu ke konzultaci a po odsouhlasení finální verze jednacího řádu FV ho předkládáme ke 
schválení zastupitelstvu města. 
 
 
Vyjádření RM: 
 
 
 

Podpisy zpracovatelů návrhu:                                             Podpis předkladatele návrhu: 
  
 …..………………………..                                  .…….…………………….. 
 Bc. Michal Hložný-předseda FV                                       Martin Bártl, DiS -starosta města 
 Ing. Šárka Svitáková-tajemnice   



bod č. 9.1 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 
Starosta  /  místostarosta 

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel. 487 712 001, e-mail: starosta@kamenicky-senov.cz 
tel. 487 712 002, e-mail: mistostarosta@kamenicky-senov.cz 

Podklady pro 2. zasedání zastupitelstva města 
konané dne 21. 11. 2022 

 

Předkladatel: Martin Bártl DiS 

Zpracovatel: Michal Třešňák 

Označení věci:   Zpráva o činnosti MP za 3. čtvrtletí roku 2022 

Projednáno:  

Rozpočet:  

 
Návrh usnesení: 

ZM bere na vědomí zprávu o činnosti MP za 3. čtvrtletí roku 2022. 

 

 

Důvodová zpráva: 
Předkládám zastupitelstvu města k projednání zprávu o činnosti MP za 3. čtvrtletí roku 2022. 

 
 

 

 
 

Další vyjádření: 
 

 

 

 

 

 

Podpis zpracovatele návrhu:                                            Podpis předkladatele návrhu: 
  

 

 

 

 …..………………………..                                   .…….…………………….. 

       Michal Třešňák                                                                      Martin Bártl, starosta 



bod č. 4 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 
Kontrolní výbor  

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel. 487 712 012, e-mail: p.david@kamenicky-senov.cz 

 
Podklady pro 2. zasedání zastupitelstva města 

konané dne 21. 11. 2022 
 

Předkladatel: Martin Bártl, Dis. 

Zpracovatel: Petr David 

Označení věci: Zpráva z jednání KV č. 1/2022 

Projednáno: Jednání KV č. 1/2022 dne 14. listopadu 2022 

Rozpočet:  

 
Návrh usnesení1: 

ZM bere na vědomí zprávu předsedy kontrolního výboru o trvání úkolů:  
3.3/3/2019   
ZM ukládá starostovi města čtvrtletně předkládat přehled o činnosti MP na jednání ZM → trvalý úkol, zpráva za 3. čtvrtletí 
předložena na toto jednání ZM02 → za 1-9/2022 splněno 
5.3/4/2019  
ZM ukládá starostovi města pravidelně písemně informovat zastupitele města o jednání s firmou Coprosys s.r.o. → trvalý 
úkol 
13.3/3/2020 
ZM ukládá Kontrolnímu výboru, po dokončení investiční akce výstavby „zázemí sportovního areálu“ zahájit kontrolu 
dodržení podmínek smlouvy o dílo - usnesení k bodu č. 5 z návrhu opatření zápisu KV č. 13 ze dne 19. 01. 2020 do příštího 
zasedání ZM → bod trvá 
21.3/4/2020  
ZM ukládá starostovi jednat se společností Havel Partners s.r.o., Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha ve věci zastupování 
podané reklamace vůči společnosti Eurogreen CZ, s.r.o., Náměstí Jiřího 2, 407 56, Jiřetín pod Jedlovou → bod trvá 
21.3/5/2020  
ZM pověřuje Radu města k vyřizování problematiky reklamace osvětlení sportovního areálu v Kamenickém Šenově → 
bod trvá 
 
Návrh usnesení2: 

ZM ruší usnesení č. 16.3/1/2016. (ZM ukládá starostovi uzavřít kupní smlouvy na prodeje, nákup a převod pozemků 
u bodů 16.2/5/2016- 16.2/14/2016)  
 
Návrh usnesení3: 

ZM ruší usnesení č. 19.3/13/2020. (ZM ukládá zastupiteli Bc. Kučerovi F., zajistit podklady k daru - 20 tis. 
jednorázových roušek, které dorazily na MěÚ dne 21. 5. 2020. Jedná se o doklady celní deklarace, fakturace JK 001 ze 
dne 20. 3. 2020, průvodní list k faktuře, darovací dopis. Termín: do 25. 11. 2020) 
 

Návrh usnesení4: 

ZM ukládá kontrolnímu výboru prověřit okolnosti vybudování komunikace mezi ulicemi Mistrovická 
a Lustrárenská, vedoucí z ulice Mistrovická, lesním porostem v majetku Města Kamenický Šenov, p. 
č. 1631/2, k soukromému pozemku p. č. 1686.  
 
Důvodová zpráva: 
Předkládám zastupitelstvu města k projednání zprávu o jednání KV č. 1, ze dne 14. listopadu 2022 (viz 
příloha 1).  



1. KV se zabýval stávajícími úkoly vyplývajícími z usnesení ZM – úkoly 3.3/3/2019, 5.3/4/2019 
13.3/3/2020, 21.3/4/2020 a 21.3/5/2021 shledal jako trvalé nebo trvající. – viz doplněné komentáře 
v příloze 1. 

2. KV po konzultaci s tajemnicí městského úřadu a vedením města doporučuje ZM zrušit tytu úkoly: 
16.3/1/2016 a 19.3/13/2020 – viz doplněné komentáře v příloze 1. 

3. Na základě opakovaných podnětů od občanů města se kontrolní výbor zabýval zdokumentováním 
stavu lesní komunikace mezi ulicemi Mistrovická a Lustrárenská, vedoucí z ulice Mistrovická, 
lesním porostem – p. č. 1631/2 – vedeným v KN jako pozemek určený k plnění funkcí lesa, 
v majetku Města Kamenický Šenov - k soukromému pozemku p. č. 1686 (viz přiložené znázornění 
na katastrální mapě – příloha 6). V daném prostoru není na KN znázorněna žádná komunikace, 
pouze bývalé lesní komunikace p. č. 2515/1 a p. č. 2514/8 – obě v majetku Města KŠ, vedeny jako 
ostatní komunikace, zároveň neodpovídají nově vybudované komunikaci).  
S největší pravděpodobností se tedy jedná o bez platných povolení vybudovanou komunikaci. 
Kontrolnímu výboru však nepřísluší bez pověření zastupitelstvem města toto prověřit, proto na 
základně daných skutečností doporučujeme ZM uložit kontrolnímu výboru úkol k prověření dané 
situace. 
Podklady v přílohách 2 – 8. 

 
 
 
 
 
Další vyjádření: 
 
 
 
 
 
 

Podpis zpracovatele návrhu:                                            Podpis předkladatele návrhu: 
  
 
 …..………………………..                                   .…….…………………….. 
Martin Bártl, Dis., starosta                                               Petr David, předseda KV 


